
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40 i poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2024 r. o kwotę 25 314,73 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę    25 314,73 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 25 314,73 zł 
Rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

o kwotę 25 000,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 25 000,00 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 314,73 zł 
dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 314,73 zł 

§ 2.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2024 r. o kwotę 15 717,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę    15 717,00 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 12 186,00 zł 
Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej” 

o kwotę 1 304,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 1 304,00 zł 
Rozdział 85216 „Zasiłki stałe” o kwotę 10 882,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 10 882,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 3 531,00 zł 
Rozdział 85504 „Wspieranie rodziny” o kwotę 3 531,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2030 o kwotę 3 531,00 zł 
   

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2024 r. o kwotę 25 314,73 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 25 314,73 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 25 314,73 zł 
Rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

o kwotę 25 000,00 zł 

wydatki bieżące:   
- § 3110 o kwotę 25 000,00 zł 
Rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 314,73 zł 
wydatki bieżące:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4580F07-249B-4043-A657-94B7A26C00E5. Podpisany Strona 1



- § 3110 o kwotę 314,73 zł 
§ 4.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2024 r. o kwotę 15 717,00 zł 
W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jemielnicy o kwotę 15 717,00 zł    
Dział 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 12 186,00 zł 
Rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej” 

o kwotę 1 304,00 zł 

wydatki bieżące:   
- § 4130 o kwotę 1 304,00 zł 
Rozdział 85216 „Zasiłki stałe” o kwotę 10 882,00 zł 
wydatki bieżące:   
- § 3110 o kwotę 10 882,00 zł 
Dział 855 „Rodzina” o kwotę 3 531,00 zł 
Rozdział 85504 „Wspieranie rodziny” o kwotę 3 531,00 zł 
wydatki bieżące:   
- § 4010 o kwotę 3 000,00 zł 
- § 4110 o kwotę 531,00 zł 
   
   

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 46 173 935,66 zł 
 - dochody bieżące   38 208 133,66 zł 
 - dochody majątkowe                                                                        7 965 802,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 56 358 388,66 zł 
 - wydatki bieżące 37 034 988,66 zł 
 - wydatki majątkowe 19 323 400,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 11 132 172,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zł 
 - wolne środki 4 200 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 180 000,00 zł 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 1 752 172,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 947 719,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 600 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 347 719,00 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4580F07-249B-4043-A657-94B7A26C00E5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-23T12:09:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




